ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.08.2023  	                                  г. Зеленогорск                                     № 31/208

Об утверждении графика безвозмездного предоставления
редакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемых зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов
 ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва

В соответствии со статьей 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003                 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», рассмотрев график, составленный редакцией газеты «Панорама» по результатам жеребьевки, проведенной 08.08.2023 года, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить графика безвозмездного предоставления редакцией газеты «Панорама» (МУП ТРК «Зеленогорск») печатной площади для размещения агитационных материалов, представляемых зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Панорама», размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Е.А.Полковникова

Приложение к решению ТИК
   от 10.08.2023 № 31/208
ГРАФИК
предоставления бесплатной печатной площади в газете «Панорама» МУП ТРК «Зеленогорск»
в предвыборной агитации по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск нового созыва
10 сентября 2023 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы зарегистрированного кандидата, которому распределено бесплатная печатная площадь
	Номер одномандатного избирательного округа
	Даты и время выхода в печать агитационных материалов

	Дата и номер (валовый номер) выхода в печать агитационного материала
	Объем печатного агитационного материала

	1
	Титова Ирина Валентиновна
	1
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	2
	Сиваев Александр Владимирович
	1
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	3
	Тоцкий Дмитрий Александрович
	1
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	4
	Большешапов Андрей Юрьевич
	1
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	5
	Большанин Евгений Олегович
	1
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	6
	Чернов Кирилл Николаевич
	2
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	7
	Малаевская Яна Артемовна
	2
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	8
	Терентьев Вадим Владимирович
	3
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	9
	Жирнова Юлия Сергеевна
	3
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	10
	Никитина Татьяна Семеновна
	4
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	11
	Экасова Ольга Андреевна
	4
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	12
	Космынин Александр Владимирович
	4
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	13
	Листвина Евгения Александровна
	4
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	14
	Минин Евгений Константинович
	4
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	15
	Шашило Дмитрий  Вячеславич
	5
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	16
	Панюшкин Владимир Семенович
	5
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	17
	Коротков Андрей Викторович
	5
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	18
	Добрынина Софья Андреевна
	5
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	19
	Черников Борис Сергеевич
	5
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	20
	Щекина Тамара Владимировна
	6
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	21
	Севостьянов Дмитрий Михайлович
	6
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	22
	Кудаков Антон Витальевич
	6
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	23
	Дудин Александр Иванович
	6
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	24
	Хамзина Ирина Владимировна
	7
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	25
	Соломатина Ольга Владимировна
	7
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	26
	Шмидт Евгения Владимировна
	7
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	27
	Ширкина Инна Михайловна
	8
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	28
	Овчинников Алексей Викторович
	8
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	29
	Бочанов Александр Николаевич
	8
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	30
	Прусаков Виктор Игоревич
	8
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	31
	Соколовский Андрей Александрович
	9
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	32
	Грушенцева Оксана Владимировна
	9
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	33
	Шинкарева Татьяна Аркадьевна
	9
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	34
	Латышева Елена Петровна
	9
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	35
	Раков Юрий Иванович
	10
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	36
	Закатей Павел Анатольевич
	10
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	37
	Тимофеев Евгений Сергеевич
	10
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	38
	Минеева Ольга Борисовна
	10
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	39
	Козлов Дмитрий Сергеевич
	10
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	40
	Антонюк Светлана Владимировна
	11
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	41
	Лузгин Игорь Викторович
	11
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	42
	Фомин Иван Алексеевич
	11
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	43
	Котенков Виктор Александрович
	12
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	44
	Наумкина Ирина Виллиевна
	12
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	45
	Путинцева Олеся Владимировна
	12
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	46
	Шекурова Ирина Валерьевна
	12
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	47
	Томилов Дмитрий Анатольевич
	13
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	48
	Конаев Денис Баудинович
	13
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	49
	Генералов Алексей Валерьевич
	13
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	50
	Демкина Мария Александровна
	13
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	51
	Коржов Сергей Михайлович
	14
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	52
	Тягунова Анна Алексеевна
	14
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	53
	Шолкова Ульяна Дмитриевна
	14
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	54
	Шушпанова Наталья Ивановна
	14
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	55
	Лефлер Марина Анатольевна
	14
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	56
	Назаров Владимир Юрьевич
	15
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	57
	Карпухин Сергей Петрович
	15
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	58
	Ореховский Сергей Леонидович
	15
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	59
	Тепляков Евгений Викторович
	15
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	60
	Ермаков Станислав Анатольевич
	15
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	61
	Савиных Юлия Дмитриевна
	16
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	62
	Коваленко Павел Анатольевич
	16
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	63
	Мурашов Владимир Никоваевич
	16
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	64
	Добровольская Ксения Романовна
	16
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	65
	Петров Андрей Викторович
	16
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	66
	Тырышкин Николай Анатольевич
	17
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	67
	Пивоварова Инна Евгеньевна
	17
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	68
	Филиппов Владимир Владимирович
	17
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	69
	Старцева Наталья Сергеевна
	17
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	70
	Рыбка Антон Геннадьевич
	18
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	71
	Струбинская Наталия Сергеевна
	18
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	72
	Шошин Александр Дмитриевич
	18
	16 августа 2023 № 32 (1818)
	155 кв. см

	73
	Шульга Анастасия Ивановна
	19
	30 августа 2023 № 34 (1820)
	155 кв. см

	74
	Мурзина Мария Анатольевна
	19
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	75
	Андреев Максим Алексеевич
	19
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	76
	Флягин Игорь Алексеевич
	19
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	77
	Туев Александр Васильевич
	19
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	78
	Оя Оскар Павлович
	20
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	79
	Лукашенко Юрий Владимирович
	20
	6 сентября 2023 № 35 (1821)
	155 кв. см

	80
	Коршунова Лидия Артемовна
	20
	23 августа 2023 № 33 (1819)
	155 кв. см

	81
	Исаев Владимир Александрович
	20
	16 августа 2023 № 32
	155 кв. см

	82
	Поникаров Павел Александрович
	20
	23 августа 2023 № 33
	155 кв. см

	83
	Найко Андрей Николаевич
	21
	23 августа 2023 № 33
	155 кв. см

	84
	Мамедов Фикрат Гасанали оглы
	21
	23 августа 2023 № 33
	155 кв. см

	85
	Черныш Алена Игоревна
	21
	23 августа 2023 № 33
	155 кв. см

	86
	Матвеева Лилия Анатольевна
	22
	30 августа 2023 № 34
	155 кв. см

	87
	Змеу Валерий Игоревич
	22
	30 августа 2023 № 34
	155 кв. см

	88
	Ярушина Олеся Александровна
	22
	16 августа 2023 № 32
	155 кв. см

	89
	Працук Максим Дмитриевич
	22
	16 августа 2023 № 32
	155 кв. см